
Статус: Чинний 

 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

22.12.2014 N 989 

м.Київ 

Про припинення повноважень Громадської 
ради при Міністерстві охорони здоров’я 
України 

 

 

 
На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 року № 688 "Про внесення 
зміни до постанови Кабінету Міністрів України від 3 листопада 2010 року № 996" та з метою ефективної 
реалізації положень Закону України "Про очищення влади", забезпечення відкритості, прозорості та 
публічності у діяльності Міністерства охорони здоров'я України, здійснення громадського контролю за 
його діяльністю, оновлення Громадської ради при Міністерстві охорони здоров'я України   
НАКАЗУЮ:   
1. Припинити повноваження Громадської ради при Міністерстві охорони здоров'я України (далі – 
Громадська рада). 

2. Управлінню комунікацій з державними органами та співпраці з громадськістю (Лихотоп Р.Й.): 

здійснити заходи щодо формування складу нової Громадської ради при Міністерстві охорони здоров'я 
України; 

довести цей наказ до відома керівників структурних підрозділів та оприлюднити його на офіційному веб-
сайті Міністерства охорони здоров'я України. 

3. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністерства охорони здоров'я України від 03 жовтня 2011 
року № 641 "Про склад Громадської ради при Міністерстві охорони здоров'я України". 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра – керівника апарату 
А. Терещенко. 

Міністр О. КВІТАШВІЛІ 

 


